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            İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda; ... Malmüdürlüğünün ... vergi numaralı mükellefi
olarak ... tarihinden itibaren faaliyette bulunduğunuz, şirketinizin faaliyetini genişletmek amacı ile
şirketinize hammadde temin eden üretim şirketinin hisselerinin tamamının satın alınarak şirket
yönetimine katılmak istediğiniz, söz konusu şirketin devralınacak hisseleri ile ilgili olarak
değerleme işlemleri yapılarak belli bir tutarda anlaşmaya vardığınız, ancak anlaşma sonucu
ödeyeceğiniz tutarın şirketin değerleme bedeli ve öz sermaye tutarından fazla olduğu belirtilerek,
satın alacağınız hisse bedelinin kayıtlı değerinin üzerinde olan ve peştemallık olarak adlandırılan bu
bedelin, aktife alınması sırasında hangi hesap altında takip edilmesi gerektiği, aktife kaydedilecek
tutarın hisseyi devredeceklere ödenecek olan fiili hisse devir bedeli üzerinden alınıp alınamayacağı
ile şirketiniz için maliyet unsuru olan bu bedelin amortisman yoluyla itfa edilip edilmeyeceği
hususlarında Başkanlığımız görüşü talep edilmiştir.

            213 sayılı Vergi Usul Kanununun 282 nci maddesinde, gerçek veya tüzelkişilerde
peştemallıkların mukayyet değerleriyle değerleneceği, 326 ncı maddesinde ise; kurumların
aktifleştirdikleri ilk tesis ve taazzuv giderleri ile peştemallıkların mukayyet değerleri üzerinden eşit
miktarlarda ve beş yıl içinde itfa olunacağı hükme bağlanmıştır.

            Buna göre, faaliyetinizi genişletmek amacı ile şirketinize hammadde temin eden üretim
şirketinin sadece hisselerinin varılan mutabakat sonucu kayıtlı değerinin üzerinde bir bedelle satın
alınması halinde ödenecek olan bedelin şerefiye olarak kabul edilmesi mümkün bulunmamaktadır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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